



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

„Kurier z Pola Bitwy” - dziewiąte wydanie

Publikowane od
24.08.2016 00:00:00
Publikowane do
24.09.2016 00:00:00

INWITACJA NA IX REKONSTRUKCJĘ BITWY POD MŁAWĄ

Chwała bohaterom!

ODEZWA BURMISTRZA MŁAWY

Od lat 80. XX wieku gromadził się w Mławie i okolicy wielu patriotów, którzy walczyli w wojnie 1914-1918. Wielu z nich było żołnierzami, którzy poświęcili swoje życie i zdrowie na polu bitwy. Ich imiona są nam znane z kronik i listów. Dziś chcemy je przypomnieć i wyrazić szacunek dla ich poświęcenia. W tym celu przygotowaliśmy program rekonstrukcji bitwy pod Mławą. W programie udział wezmą młodzi ludzie, którzy przeżyją trudne warunki, które miały miejsce w 1914 roku. Program jest otwarty dla wszystkich mieszkańców Mławy i okolicy. Został on przygotowany przez Burmistrza Mławy. Zapraszamy do udziału w programie rekonstrukcji bitwy pod Mławą. Program jest otwarty dla wszystkich mieszkańców Mławy i okolicy. Został on przygotowany przez Burmistrza Mławy. Zapraszamy do udziału w programie rekonstrukcji bitwy pod Mławą.

Przed nami IX Rekonstrukcja Bitwy pod Mławą – widowisk o historyczne, uznawane za ujęcie ze w Polsce i jedyne w Europie, oprawkowe w wianach o oryginalne fotofabryki – w sierpniu 1939

Edycja wyjątkowa z wyjątkami i albumami, które jeśli chcesz mieć, to musisz kupić. Wyjątkowa edycja z wyjątkami i albumami, które jeśli chcesz mieć, to musisz kupić.

Miasto Mława wspólnie z „Nowym Kurierem Mławskim” co roku wydaje gazetę okolicznościową związaną z Rekonstrukcją Bitwy pod Mławą. Do rąk czytelników właśnie trafia dziewiąte wydanie pisma.

Na ośmiu stronach „Kuriera” przybliżamy czytelnikom szczegóły tegorocznego widowiska, informujemy o obchodach Święta Wojsk Lądowych, sprzęcie bojowym, który będzie można obejrzyć na bitwie, ale także o nowych ideach, projektach, które warto poprzeć oraz o imprezach towarzyszących mławskim obchodom rocznicy wybuchu II wojny światowej.

Na czołówce znalazło się zdjęcie autorstwa Marcina Pontusa, przedstawiające rekonstruktorów odgrywających Żołnierzy Armii Modlin z 1939 roku. Zachęcamy wszystkich fotografujących, aby przesyłali nam swoje najlepsze zdjęcia - być może pojawią się na pierwszej stronie przyszłorocznego „Kuriera”.

Odezwa burmistrza Sławomira Kowalewskiego w tym roku odnosi się szczególnie do współpracy miasta z wojskiem i szacunku, jakim darzymy polski mundur. Wewnątrz numeru w wywiadzie gen. broni Leszek Surawski odpowiada na pytanie: czy są nam dziś jeszcze potrzebne armie? Opowiadamy też o pasji rekonstrukcyjnej Marcina Dominiaka oraz o pracy rekonstruktorów cywilnych przed tegoroczną inscenizacją.

Najświeższy numer „Kuriera z Pola Bitwy” jest załącznikiem do wszystkich gazet wydawanych przez olsztyńską spółkę Edytor na Północnym Mazowszu, m.in. do „Nowego Kuriera Mławskiego”. Bezpłatne egzemplarze są dostępne w ratuszu i będą kolportowane na polu bitwy w sobotę 27 sierpnia br.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/kurier-z-pola-bitwy-dziewiate-wydanie>